


Svanes Torv, Horsens ApS
Møllegade 63, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2013

CVR-nr. 30 91 92 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 20/3 2014.



Flemming Therkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Svanes Torv, Horsens ApS
Møllegade 63
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 30 91 92 62
Stiftet: 11. oktober 2007
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Therkelsen

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive udlejning og investering i fast ejendom, at købe, opføre og sælge fast ejendom, at eje anpartar og aktier i danske og udenlandske selskaber samt handel, investering og finansiering efter direktionens skøn, herunder forretninger på de finansielle markeder samt optage lån til køb af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 784.534 kr. mod -17.101 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	1.097.259	969.960
Værdiregulering af investeringsejendomme	-10.076	-25.188
Driftsresultat	1.087.183	944.772
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.035	28.201
Andre finansielle indtægter	0	485
1 Andre finansielle omkostninger	-177.434	-988.666
Resultat før skat	947.784	-15.208
Skat af årets resultat	-163.250	-1.893
Årets resultat	784.534	-17.101
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	784.534	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.101
Disponeret i alt	784.534	-17.101

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	14.500.000	14.500.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	14.500.000	14.500.000
	Anlægsaktiver i alt	14.500.000	14.500.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	968.223	942.313
	Tilgodehavender i alt	968.223	942.313
	Likvide beholdninger	134.597	149.924
	Omsætningsaktiver i alt	1.102.820	1.092.237
	Aktiver i alt	15.602.820	15.592.237

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	856.985	72.451
	Egenkapital i alt	981.985	197.451
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	540.400	377.150
	Hensatte forpligtelser i alt	540.400	377.150
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	10.095.151	10.085.075
	Gæld til pengeinstitutter	1.512.407	1.815.947
	Deposita	480.596	480.596
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.088.154	12.381.618
	Kortfristet del af langfristet gæld	305.500	289.185
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Anden gæld	1.671.781	2.331.833
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.992.281	2.636.018
	Gældsforpligtelser i alt	14.080.435	15.017.636
	Passiver i alt	15.602.820	15.592.237

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	177.434	988.666
	<u>177.434</u>	<u>988.666</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	12.351.250	12.351.250
Kostpris ultimo	<u>12.351.250</u>	<u>12.351.250</u>
Regulering til dagsværdi primo	2.148.750	2.148.750
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>2.148.750</u>	<u>2.148.750</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>14.500.000</u>	<u>14.500.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	72.451	-110.448
Årets overførte overskud eller underskud	784.534	-17.101
Tilskud fra moderselskab	0	200.000
	<u>856.985</u>	<u>72.451</u>

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	377.150	354.850
Udskudt skat af årets resultat	208.500	22.300
Regulering af udskudt skat primo	-45.250	0
	<u>540.400</u>	<u>377.150</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	850.700	856.300
Låneomkostninger	-6.900	-8.970
Fremført underskud fra tidligere år	-303.400	-470.180
	<u>540.400</u>	<u>377.150</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2013</u>	<u>Gæld i alt 1/1 2013</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	7.602.622	10.095.151	10.085.075
Gæld til pengeinstitutter	305.500	0	1.817.907	2.105.132
Deposita	0	0	480.596	480.596
	<u>305.500</u>	<u>7.602.622</u>	<u>12.393.654</u>	<u>12.670.803</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.095 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013 udgør 14.500 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.